
 
 

Fondazione Teatro Regio di Torino Piazza Castello 215, 10124 Torino (Italy)  
Tel.+39 011 22151 Fax +39 11 8815214 www.teatroregio.torino.it  P.IVA e C.F. 00505900019 

 

DETERMINA 
 

N. 98 DEL 29/12/2022 
 

 
Premesso che 
 
con Determina n. 90 del 20 dicembre 2022, si stabiliva di indire un’indagine di mercato con 
contestuale richiesta d’offerta, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di 
trattamento, proporzionalità, rotazione e trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’art.1, 
comma 2, lettera a) del Decreto Semplificazione (D.L. 76/2020) come modificato dal D.L. 
77/2021, avente ad oggetto la FORNITURA DI SOFTWARE FINALIZZATI ALLA 
VISUALIZZAZIONE DEGLI SPARTITI, PER LA GESTIONE DELL’ARCHIVIO MUSICALE 
E PER USO GENERALE - LOTTO E1_4 – CUP B17G20000070001. 
 
si stabiliva altresì che l’importo a base di gara, soggetto a ribasso, pari complessivamente 
ad euro 27.335,00 iva esclusa, venisse suddiviso tra i seguenti Lotti di gara: 
 LOTTO E1_4_A: Software per Archivio musicale - Importo a base di gara: euro 

4.400,00 iva esclusa CIG [9557983915] 
 LOTTO E1_4_B: Software per uso generale - Importo a base di gara: euro 19.630,00 

iva esclusa CIG [95580597CD] 
 LOTTO E1_4_C: Software gestione dispositivi mobili - Importo a base di gara: euro 

3.305,00 iva esclusa CIG [9558187170] 
 
Tutto ciò premesso,  
 
il Sovrintendente - Dott. Mathieu Jouvin - Responsabile Unico del Procedimento, visti i 
verbali n. 1 e n. 2 del seggio di gara,  

 
DETERMINA 

 
 
di affidare: 
 per il LOTTO E1_4_B avente ad oggetto LOTTO E1_4_B - fornitura Software per uso 

generale - CIG [95580597CD] l’operatore economico MEDIATEC DI GIBELLI 
MARIANO, Via Vincenzo Monti 9/C 10126 Torino (TO) - p. iva IT07735360013, per 
l’importo complessivo offerto di € 15.859,70 iva esclusa; 

 per il LOTTO E1_4_C avente ad oggetto la LOTTO E1_4_C - fornitura Software 
gestione dispositivi mobili - CIG [9558187170] - l’operatore economico C&C Consulting 
S.p.A., Via Luigi Einaudi, 10 - 70125, Bari - p. iva 05685740721, per l’importo 
complessivo offerto di € 3.184,50 iva esclusa; 

 
Torino, 29/12/2022    
 
      Il Sovrintendente  
   Dott. Mathieu Jouvin 


